Kh. Khozin wafat pada hari Juma‟t 20 Rajab 1411 H., bertepatan

dengan tahun 1991 M., dan dimakamkan di Maqbaroh keluarga Ponpes

Nahdat al-Thalibin, Bladu Wetan Probolinggo. Selanjutnya kepemimpinan

Thariqat Tijaniyah di pesantren ini dilanjutkan oleh KH. Abu Yazid al-

Bustomi yang ditunjuk langsung oleh KH. Umar Baidhowi saat

pemakaman KH.